
UCHWAŁA NR XII/66/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lipca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr VII/36/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 782) oraz Rozdziału III § 5 pkt. 4 lit. e załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006r. Nr 26 poz. 563 ze 
zmianami), Rada Miasta Bartoszyce uchwala
co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść Uchwały Nr VII/36/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 12 marca 2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości następująco:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bartoszyce na 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa będące
w użytkowaniu wieczystym Bona Plus Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej  
następująco:

1. Część działki Nr 123/85 o pow. ok. 120 m2, położonej przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach (obr. geod. 
Nr 4), będącej własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce przejdzie na własność  Bona Plus Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej;

2. Część działek Nr 123/86 i Nr 123/87 o pow. ok. 250 m2, położonych przy ul. Kętrzyńskiej 
w Bartoszycach (obr. geod. Nr 4),  będących własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Bona 
Plus Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością spółki komandytowej  przejdzie w użytkowanie wieczyste 
Gminy Miejskiej Bartoszyce.

- Załącznik graficzny Nr 1”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 09F11BA5-C238-4BC3-A8C2-66D7F9FD61E0. Uchwalony Strona 1




